[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ
 « 30  »    09   2024 г.                                                                                  № 57
Об утверждении прогнозного плана

приватизации имущества, являющегося

муниципальной собственностью

МР «Думиничский район», на 2025 год

Рассмотрев предоставленный администрацией МР «Думиничский район» прогнозный план приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2025 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 10.08.2017 г. №27 «Об утверждении порядка планирования приватизации и принятия решений об  условиях приватизации муниципального имущества МР «Думиничский район», Районное Собрание представителей МР «Думиничский район» РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2025 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и на официальном сайте МР «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Глава муниципального района                                                            А. С. Шишова
Приложение к Решению
Районного Собрания представителей

муниципального района «Думиничский район»
от « 30 »   09  2024 г. № 57
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества, являющегося муниципальной собственностью МР «Думиничский район», на 2025 год
	№ п/п
	Наименование и характеристика приватизируемого имущества
	Срок привати-зации
	Примечание

	1.
	Часть здания, назначение: нежилое, общая площадь 206,8 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1-8, кадастровый номер 40:05:100203:277 вместе с земельным участком, на котором оно расположено, по адресу: Калужская область, Думиничский район, п. Думиничи, ул. Большая Пролетарская, д.89 «а»
	2-3 квартал 2025г.
	Открытый аукцион*

	2.
	Одноэтажное  нежилое здание – арматурный цех, общей площадью  427,6 кв. м вместе с земельным участком, на котором оно расположено, по адресу: Калужская область, Думиничский район, п.Думиничи, ул. Ленина, д. 97
	2-3 квартал 2025г.
	Открытый аукцион*

	3.
	Кирпичное одноэтажное здание, назначение: нежилое, общей площадью 272,0 кв.м, кадастровый номер 40:05:100302:174, вместе с земельным участком, на котором оно расположено, по адресу: Калужская область, Думиничский район, п. Думиничи, ул. Ленина, д.37
	2-3 квартал 2025г.
	Открытый аукцион*

*В случае если аукцион по продаже указанного имущества будет признан несостоявшимся, его продажа осуществляется посредством публичного предложения.